

CxWeb ApS

c/o Mathias Jahn Nielsen, Thyregodsvej 24, 3. mf., 2500 Valby

CVR-nr. 38 58 55 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Nicki Christian Golik-Blådal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CxWeb ApS c/o Mathias Jahn Nielsen Thyregodsvej 24, 3. mf. 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 58 55 92 Stiftet: 21. april 2017 Hjemsted: Valby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicki Christian Golik-Blådal, Formand Mathias Jahn-Nielsen Jakob Malmkov
Direktion	Jakob Malmkov, Adm. direktør Mathias Jahn-Nielsen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, vedligeholde og markedsfører www.cxweb.dk, der er en online platform til udførelse af commissioning til byggebranchen. Derudover anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -151.555 mod 38.964 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	112.965	1.136.860
2 Personaleomkostninger	-226.959	-1.060.282
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-16.084</u>	<u>-16.083</u>
Driftsresultat	-130.078	60.495
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-7.668
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.477</u>	<u>-1.863</u>
Resultat før skat	-131.555	50.964
4 Skat af årets resultat	<u>-20.000</u>	<u>-12.000</u>
Årets resultat	-151.555	38.964
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38.964
Disponeret fra overført resultat	<u>-151.555</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-151.555	38.964

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	16.084
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	16.084
Anlægsaktiver i alt	0	16.084
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.250	46.750
Udskudte skatteaktiver	0	20.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.340
Andre tilgodehavender	3.381	104.482
Tilgodehavender i alt	52.631	172.572
Likvide beholdninger	71.822	234.397
Omsætningsaktiver i alt	124.453	406.969
Aktiver i alt	124.453	423.053

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	43.299	43.299
Overført resultat	53.073	204.628
Egenkapital i alt	96.372	247.927
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	19.581	166.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.081	175.126
Gældsforpligtelser i alt	28.081	175.126
Passiver i alt	124.453	423.053

1 Særlige poster

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	42.000	0	-133.037	-91.037
Kontant kapitaludvidelse	1.299	298.701	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	38.964	38.964
Overført til overført resultat	0	-298.701	298.701	0
Egenkapital 1. januar 2022	43.299	0	204.628	247.927
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-151.555	-151.555
	43.299	0	53.073	96.372

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Innobooster	0	433.415
Real Dania, Tech Match	0	633.067
Kompensationspakker, COVID-19	<u>5.850</u>	<u>0</u>
	<u>5.850</u>	<u>1.066.482</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>5.850</u>	<u>1.066.482</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>5.850</u>	<u>1.066.482</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	215.693	1.041.452
Andre omkostninger til social sikring	3.976	7.479
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.290</u>	<u>11.351</u>
	<u>226.959</u>	<u>1.060.282</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.477	1.863
	<u>1.477</u>	<u>1.863</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	20.000	12.000
	<u>20.000</u>	<u>12.000</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	48.250	48.250
Kostpris 31. december 2022	<u>48.250</u>	<u>48.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-32.166	-16.083
Årets afskrivninger	-16.084	-16.083
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-48.250</u>	<u>-32.166</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>16.084</u>
